ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2016 года                              № 4-9

Об изменениях в форме №11 сводной статистической
отчетности «Численность членов Профсоюза, количество
организаций и профорганов по министерствам, ведомствам»

В связи с Указами Президента Российской Федерации:
- от 15.01.2016 года № 12 «Вопросы Министерства финансов

Российской Федерации»;
- от 02.02.2016 года № 40 «Об упразднении Федерального агентства по

обустройству государственной границы Российской Федерации»;
- от 02.02.2016 года № 41 «О некоторых вопросах государственного

контроля и надзора в финансово-бюджетной сфере»;
- от 04.04.2016 года № 151 «О федеральном архивном агентстве»;
- от 05.04.2016 года № 156 «О совершенствовании государственного

управления в сфере контроля за оборотом наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров и в сфере миграции»;

- от 05.04.2016 года № 157 «Вопросы Федеральной службы войск
национальной гвардии Российской Федерации», Президиум Общероссийского
профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в форме №11 сводной статистической
отчетности «Численность членов Профсоюза, количество организаций и
профорганов по министерствам, ведомствам» (прилагается).

2. Направить настоящее постановление с приложением в региональные
(межрегиональные) организации Профсоюза – для работы.

3. Помощнику Председателя Профсоюза по информационной работе
разместить утвержденные изменения в форме №11 на официальном сайте
Профсоюза.

    Председатель Профсоюза                                                       Н.А. Водянов